burit haffwa aff Mattise Erikxson pæninga ælla pænyngx wærdh a minna ælske-
lika hustrw wængna, Ælina Thorstens dottor, Gudh hænna siæll haffui, huazske
for the morghongafuor ther Bænikt Aruidzson henne gaff, ælla for annor gield,
ey swa mykyt en pænynger ware, meth mine viti. Scriptum apud ecclesiam Swnd,
anno Domini m°cd°vj°, in festo sancti Jacobi apostoli, meo sub sigillo vna cum
sigillo domini Petri, curati ecclesie Swnd, in testimonium premissorum.

Sigillen: N. 1. Se N. 30, 1; N. 2. Se N. 382, 1.

Förut tryckt i Rääfs Saml. t. en beskr. öfver Ydre härad, 1, sid. 215.

760.

1406 d. 26 Juli.

Westminster.

Konung Henrik (IV) utfärdar fullmakt för Henrik, biskop i Bath, m. fl. att underhandla med konung Erik eller hans ombud angående prinsessan Philippas hemgift m. m.

Rymer: Fœdera etc. inter reges Anglie et alios reges etc. IV, s. 100—101.

Rex omnibus, ad quos, etc. salutem.

Sciatis quod nos de fidelitate, legalitate, prudentia et circumspectione venerabilis patris Henrici Bathoniensis et Wellensis episcopi, ac carissimi consanguinei nostri, Richardi de Eborum chivaler, neconon dilectorum et fidelium nostrorum Henrici Fitz Hugh chivaler et Henrici le Scrop chivaler, plenissime confidentes, ipsos, episcopum, Richardum, Henricum et Henricum, quatuor, tres et duos eorum (quorum præfatum episcopum alterum esse volumus) ad concordandum et finaliter concludendum cum serenissima domina nostraque consanguinea, Isabella (!) Daciæ, Sweciæ et Norwegiæ regina, neconon Erico, rege Daciæ, Sweciæ et Norwegiæ et duce Pomeraniæ, seu eorum commissariis, procuratoribus aut deputatis, sufficiens mandatum et potestatem ad hoc habentibus, de et super dote sive dotalitio carissimæ filiæ nostræ Philippæ, secundogenitæ nostræ, neconon de cæteris in hac parte constituendis, ratione sponsalium et matrimonii inter præfatos Ericum et Philippam per medias personas contractorum, habendis, ac insuper ad tractandum, paciscendum et concordandum super quibuscumque amicitiis, alligationibus, ligis ac mutuis auxiliis, temporalibus vel perpetuis, inter præfatum regem Ericum ac successores suos ac regna sua, pro se, terris, dominiis et subditis eorumdem, ex parte una, et nos, hæredes et successores nostros et regnum nostrum, pro nobis, terris, dominiis et subditis nostris, ex parte altera, mutuo ineundis et præstandis, ac de modo, forma, quantitate et qualitate hujusmodi auxilii, subventionis aut subsidiæ, hincinde, tempore necessitatis, mutuo ministrandorum, et communicationibus inter subditos, hinc et inde, tam in mercimoniis quam aliis licitis, secure et fraternaliter faciendis, ac omnia alia et singula faciendum et excercendum, quæ in præmissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna, et quæ nos facere possemus, si in præmissis personaliter interessemus, etiam si mandatum exigant speciale, nostros veros, legitimos et indubitatos procuratores, actores, factores, negotiorum gestores, commisarios, deputatos et nuncios speciales facimus, ordinamus et constituimus per præsentes, promittentes, in verbo